ACCES A LA UNIVERSITAT PER A MES GRANS DE 40 ANYS
Resultats de la primera fase.

Candidats declarats com a "APTES". Dia, hora i lloc de I'entrevista de la segona fase

GRAU

DNI Nota Fase 1 Dia Entrevista Hora entrevista Plataforma
Administracio i Direccié d'Empreses

37385550Q 7,600 22/05/2024 14:00 Teams

73385633Q 7,583 22/05/2024 12:00 Teams

Y8176452N 7,320 22/05/2024 11:00 Teams
Antropologia Social i Cultural

43430053G 6,916 22/05/2024 12:00 Teams
Belles Arts

52203320) 6,000 23/05/2024 18:00 Teams
Comunicacié Audiovisual

46749728C 7,700 21/05/2024 10:00 Teams
Disseny

08934884M 6,000 23/05/2024 18:30 Teams
Dret

38412915V 6,000 21/05/2024 12:30 Zoom

41000032W 8,900 21/05/2024 12:15 Zoom

44198638K 6,900 21/05/2024 12:00 Zoom
Educacié Social

52180038F 7,558 23/05/2024 9:15 Zoom
Farmacia

449973752 7,060 23/05/2024 12:00 Teams
Gestid i Administracié Publica

46758983Y 7,040 21/05/2024 13:00 Zoom

52402518P 7,240 21/05/2024 12:45 Zoom
Historia de I'Art

FZ743868 7,618 22/05/2024 13:30 Teams
Infermeria "Sant Joan de Déu"

47660492F 7,238 23/05/2024 11:15 Teams

47779129X 6,487 23/05/2024 11:00 Teams

Y5715300K 5,120 23/05/2024 11:30 Teams
Infermeria (Campus Bellvitge)

06300241N 6,450 21/05/2024 9:00 Teams

14271407E 5,782 21/05/2024 11:30 Teams

175219520 5,100 21/05/2024 11:15 Teams

23856289E 7,280 21/05/2024 17:30 Teams

24546021F 7,525 21/05/2024 10:00 Teams

26564455F 8,000 21/05/2024 13:30 Teams

28986660) 6,830 21/05/2024 15:00 Teams

36530636N 8,900 21/05/2024 17:00 Teams

37391975R 8,700 21/05/2024 15:30 Teams

39522099A 8,600 21/05/2024 16:00 Teams

399820848 8,000 21/05/2024 15:00 Teams

43447154Q 8,600 21/05/2024 15:45 Teams

43449043L 8,700 21/05/2024 12:45 Teams



Infermeria (Campus Clinic)

Nutricié Humana i Dietetica

Relacions Laborals

Seguretat

Treball Social

43453674G
43559052L
43576814W
44193743W
44419133S
45490321R
46062179X
46486242E
46548680S
46702953G
46713184T
46971007Q
47111340A
47731504H
47788489D
480258325
49532790)
49735838V
52421744Y
54027061S
54452184Y
55590201y
71439704W
72550396R
Y1057874A
41086047C

238158247
26593107R
43523073N
43536891F
43557511L
43577990M
46973749K
48097852E
530692257
53078940T
53082876A
53340620D
54909391L
60258394G

54166057E
F0850695

53065676F

47735775B

23898315G

6,950
8,900
8,000
8,900
8,600
6,000
8,000
8,600
8,600
6,000
8,900
8,900
8,000
8,190
8,900
8,000
8,000
5,950
8,600
8,000
5,650
7,600
8,600
8,000
8,000
6,100

8,300
6,375
8,000
7,350
8,900
6,945
9,200
6,380
8,900
7,200
8,600
8,900
8,300
5,400

6,573
8,800

8,228

7,080

6,045

21/05/2024
21/05/2024
21/05/2024
21/05/2024
21/05/2024
21/05/2024
21/05/2024
21/05/2024
21/05/2024
21/05/2024
21/05/2024
21/05/2024
21/05/2024
21/05/2024
21/05/2024
21/05/2024
21/05/2024
21/05/2024
21/05/2024
21/05/2024
21/05/2024
21/05/2024
21/05/2024
21/05/2024
21/05/2024

Exempta

22/05/2023
22/05/2023
22/05/2023
22/05/2023
22/05/2023
22/05/2023
22/05/2023
22/05/2023
22/05/2023
22/05/2023
22/05/2023
22/05/2023
22/05/2023
22/05/2023

21/05/2024
21/05/2024

21/05/2024

23/05/202

Exempta

9:15

10:30
11:00
16:15
16:45
16:30
15:30
16:15
16:00
15:45
16:30
13:15
10:45
13:45
17:15
16:45
12:00
12:30
14:00
9:45

9:30

13:00
17:00
10:15
12:15

14:15
16:00
16:45
16:15
12:45
12:30
16:30
12:00
13:30
12:15
13:00
14:30
14:00
13:45

12:30
12:00

13:15

17:00

Teams
Teams
Teams
Teams
Teams
Teams
Teams
Teams
Teams
Teams
Teams
Teams
Teams
Teams
Teams
Teams
Teams
Teams
Teams
Teams
Teams
Teams
Teams
Teams

Teams

Teams
Teams
Teams
Teams
Teams
Teams
Teams
Teams
Teams
Teams
Teams
Teams
Teams

Teams

Teams

Teams

Zoom

Teams



DNI
26273881S
26591716)
38829222R
43587346T
46439651Y
46977931V
48064831Y
X9719028X
Y2046196S

Candidats declarats com a "NO APTES"

Nota Fase 1
3,148
1,500
3,670
4,341
3,978
4,375
4,681
1,920
3,780



